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            VELKOMMEN TIL
        


        
            SDR. BORK EFTERSKOLE
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                Vi vil have ANSVARLIGHED, ÆRLIGHED og FÆLLESSKAB
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                Vi viser hinanden TILLID og RESPEKT
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                Vi skaber NÆRVÆR, OMSORG og UDVIKLING
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                Vi ser efter det BEDSTE hos hinanden
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        HVEM VI ER

    


                            
    
Sdr. Bork Efterskole er en selvejende kristen specialefterskole. Skolen startede i 1990 og kan nu rumme 76 elever. Skolen henvender sig til unge, der har behov for anderledes undervisningsrammer og unge, der har brug for ny inspiration i en tryg og struktureret hverdag. Vi er en eksamensfri skole og har niveaudelt undervisning i mindre hold. Skoleåret er på 42 uger, fra først i august til sidst i juni.
Vi ønsker, at skolens kristne menneskesyn præger hverdagen, både i skoletiden og i fritiden, så vi samarbejder med eleverne i arbejdet med at skabe deres egen identitet, udvikle deres faglige og sociale evner, samt forberede dem til et liv i det moderne danske samfund. Sdr. Bork Efterskoles hverdag og liv:
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                                Eksamensfri og max 75 elever
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                                Niveaudelt undervisning i dansk, engelsk og matematik fra 1.-10. kl. Vi starter der hvor DU er fagligt Struktur og genkendelighed er nøgleord
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                                Små hold med mellem 10-13 elever og to lærere på alle hold
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                                Små bo-enheder og 2 personers værelser
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                                Du kan vælge mellem 23 spændende valgfag
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